a Nel margine superiore [MCCCXL]VI, indictione XIIII    b -lo aggiunto in seguito    c [7]    
d segue depennato present

80

1346 gennaio 7, in curia archiepiscopi, in camera deputata domino Guillelmino

Guglielmo de Arimondis, vicario in temporalibus e procuratore dell’arcivescovo
Giovanni Visconti, riceve da Merlo de Bottano, a nome della comunità della Valsassi-
na, sottoposta alla giurisdizione arcivescovile, la somma di 809 lire di terzoli, 6 soldi e
8 denari, già consegnata a Francescolo Caza, familiare e officiale del presule, in parte
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quale quota di un terzo delle multe comminate dal vicario della valle Andrea de Celle
dal 18 marzo al 14 dicembre 1345, in parte per alcune multe di pertinenza esclusiva
dell’arcivescovo e per alcune più vecchie, e in parte per un donativo della comunità;
inoltre riceve da Merlo, a nome dei locatari delle miniere della Valtorta, loro concesse
con atto del 30 luglio 1345 (doc. 45), il canone di 50 lire di terzoli.

In calce al documento, barrato, « Finita est Merlo ».

Confessio facta Merlo de Botano de Vallesaxina

Die sabati, septimo mensis ianuarii. Sapiens vir dominus Guillelminus de Ari-
mondis legum doctor, reverendi patris et domini domini Iohannis, Dei gratia sancte
Mediolanensis ecclesie archiepiscopi ac civitat(um) Mediolani et cetera domini gene-
ralis, in temporalibus vicarius generalis et eiusdem domini archiepiscopi procurator
ad hec et allia solempniter constitutus, ut patet publico instrumento procuratorii
tradito per Arasmolum de Pirovano notarium anno curso MCCCXLIII de mense
ianuarii ipsius anni, procuratorio nomine predicti domini archiepiscopi, contentus et
confessus fuit, presentibus Merlo de Bottano, filio condam ser Petri de loco Intro-
bio de Vallesasina, et me Lanzaroto notario et publica persona, petentibus et requi-
rentibus nomine et vice comunitatis et hominum de Vallesasina, quod dictus Merlus,
nomine et vice dicte comunitatis, dedit et solvit ad cameram prefati patris et domini,
hodie numeratos et datos a Francischollo Caze, familliari et offitialli ipsius domini, pro
ipso domino recipienti, libras octocentum novem tertiollorum bone monete Mediola-
ni nunc currentis, videlicet: libras CCCCLXI, soldos VI et denarios VIII tertiollorum
ex eis denariis pro tertia parte pertinente prefato domino ex condempnationibus
exactis de illis que facte fuerunt in Vallesasina b per Andream de Celle, vicarium in
Vallesasina 1, pertinentibus prefato domino pro tertia parte et dicte comunitati pro
reliquis duabus partibus sub anno curso MCCCXLV a die XVIII martiiusque ad
XIIII decembris; et libras LXXXXVII tertiollorum pro condempnationibus factis et
exactis per dictum vicarium de Vallesasina que pertinent domino tantum sub dictis
anno et tempore; et libras XXXIII, soldos VI et denarios VIII tertiollorum exactas
pro parte domini tantum de quadam condempnatione veteri facta de Beltramo Fer-
rario; et libras XIII, soldos VI et denarios VIII exactas pro parte domini tantum de
quadam condempnatione veteri facta de Anrico de Ruino; et libras IIII tertiollorum